
Jana B. (janička17) ID 39625 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 5.7.2024, 22:15

PODMÍNKY PRODEJE
Milé nakupující, děkuji za Váš zájem. Zboží je většinou ozkoušené, reklamované nebo nošené, některé kousky s visačkou. Na
vady se snažím vždy upozornit.

  Rezervaci držím do 5 dnů, kdy očekávám připsání platby na účet, u registrovaných zákaznic po domluvě je možná delší
rezervace. Balíčky odesílám doporučeně druhý den po připsání platby na účet, po špatných zkušenostech nezasílám na
dobírku. Možnost využití zásilkovny.

  Zboží neměním, ceny jsou stanoveny a nezasílám na ozkoušení, uvedené míry jsou dostačující !!! Osobní odběr není možný.

  Nikdo není neomylný, takže po přehlédnutí vady samozřejmě vracím peníze včetně poštovného po obdržení vadného zboží,
které jsem Vám zaslala.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

